
5F249CCE4CB9E43D53D537B58CBDDFD16A20CD66

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIII/183/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie
dożywiania przyznaną w ramach Wieloletniego Programu Wspierania Finansowego Gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania na lata 2014-2020”

Strona 1 z 2

identyfikator XXXIII/183/14/1

Druk nr 57

UCHWAŁA NR XXXIII/183/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie dożywiania
przyznaną w ramach Wieloletniego Programu Wspierania Finansowego Gmin

w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014-2020”

Na podstawie art.18 ust2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2013r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm .) oraz art. 96 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy
społecznej (Dz. U. z dnia 2013 roku poz.182 z późn zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Wydatki na świadczenia w formie posiłków i zakupu posiłków dla osób i rodzin oraz dzieci
i młodzieży w okresie nauki w szkole podlegają zwrotowi gdy dochód na osobę w rodzinie osoby
zobowiązanej do zwrotu wydatków przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w art.8
ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej / tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz.
182 ze zm. / w wysokości określonej w poniższej tabeli
Dochód osoby lub rodziny do kryterium określonego w art. 8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r
o pomocy społecznej wyrażony w %

Wysokość odpłatności liczona od kosztu posiłku
wyrażona w %

do 150% nieodpłatnie
powyżej 150% -200% 50%
powyżej 200% 100%

§ 2 .

Odpłatność za udzieloną pomoc dokonuje się poprzez wpłatę do Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wąwolnicy w terminie określonym w decyzji administracyjnej przyznającej świadczenie.

§ 3 .

Traci moc: Uchwała Nr V/22/11Rady Gminy Wąwolnica z dnia 31 marca 2011r. w sprawie określenia
warunków odpłatności za pomoc w formie dożywiania przyznaną w ramach wieloletniego programu
„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania”



5F249CCE4CB9E43D53D537B58CBDDFD16A20CD66

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIII/183/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 13 lutego 2014 r. w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie
dożywiania przyznaną w ramach Wieloletniego Programu Wspierania Finansowego Gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania na lata 2014-2020”

Strona 2 z 2

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


